南阳市人民政府森林防灭火指挥部办公室

关于组织参加“森林草原防灭火业务大讲堂”
第二讲的通知

各县（市、区）、市职教园区森防办，市林业局、消防救援

支队：

根据工作计划安排，国家森防办将于近期组织“森林草

原防灭火业务大讲堂”第二讲。现就我市收听收看有关事项

通知如下：

一、培训时间：

2023 年 5 月 18 日（周四）9 时。

二、培训内容

内蒙古自治区呼伦贝尔市森林草原防灭火指挥部原专职

副总指挥胡连义围绕“森林草原火灾扑救与安全避险”作授

课辅导。

三、培训地点：

1、市应急管理局指挥中心设立分会场。

2、各县（市、区）、市职教园区应急局设立分会场。

四、参培人员：

1、市分会场：市应急管理局、林业主管部门、消防救援

机构领导及市森防调度中心全体人员。

2、各县（市、区）分会场：各县（市、区）森防办负责

同志及应急管理局、林业主管部门、消防救援机构领导和相

关人员，各专业、半专业扑火队指挥员。

五、其他事项

1.各县（市、区）应急管理局与市应急管理局信息中心

做好对接。

2.各会场要严肃会议纪律，参会人员佩戴一次性医用口

罩，提前 10 分钟进场入座。

3.请各县（市、区）汇总本单位参会负责同志和会场数、

总人数（见附件），并于 5 月 12 日 11:00 前报市森防办邮箱。

联 系 人：周 枫

联系电话：61699283

邮 箱：nyslfh@163.com

附件：报名回执表

2023 年 5 月 12 日

mailto:yjthfc@163.com

附件

报名回执表
单位： 日期：

序号 姓名 职务

备注 共设置 个会场，合计 人参加会议。